حضرت انس بن مالکؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جو شخص لمبی عمر اور رزق میں فراوانی کی تمننا رکھتا ہو اسے چاہئے کہ والدین سے نیکی اور رشتہ داروں سے حسن سلوک کرے۔

(مسند احمد جلد 3 صفحہ 266)

روزانہ
لفظ
ایڈیٹر: عبدالستیع خان
CPL
61
213027

منگل 16- مارچ 1999ء - 27 ذی قعدہ 1419 ہجری - 16- امان 1378 ہجری - جلد 49- 84 نمبر 60

## گلشن احمد زسری کے زیر اہتمام موسمی پھولوں کی نمائش

اللہ تعالیٰ کے فضل سے گلشن احمد زسری 18- مارچ تا 26- مارچ 1999ء موسمی پھولوں کی شاندار نمائش کا انعقاد کر رہی ہے۔ جس میں گلاب اور ہر قسم کے انڈور / آؤٹ ڈور پودے نیز چھلدار پودے رکھے جائیں گے۔